
SZENTISTVÁN NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
8/2010. (V.31.) számú rendelete 

 
a helyi iparőzési adóról 

 
A helyi adókról szóló, többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében, valamint az 5. § c.) pontjában kapott felhatalmazás alapján (továbbiakban Tv.) 
Szentistván nagyközség Önkormányzata a 29/1995.(XII. 29.) számú rendeletével 1996. január 
1-napjától bevezette a helyi iparőzési adót. 
Az adózással összefüggı feladatok végrehajtására, a törvénnyel összhangban, valamint a 
törvényben nem szabályozott, vagy attól - a helyi sajátosságokra is figyelemmel - eltérı 
jogokat és kötelezettségeket újraszabályozza és a következı rendeletet alkotja: 
 

Általános rendelkezések 
 

1. § 
A rendelet hatálya Szentistván nagyközség közigazgatási területére terjed ki. 
 

Különös rendelkezések 
 

2. §1 
(a Tv. 35. §-ához) 

Az adókötelezettség, az adó alanya 
 

(1) Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó jelleggel végzett vállalkozási 
tevékenység, valamint a helyi adókról szóló 1991. évi C. törvény 37. § (2) bekezdés a.) pontja 
szerinti ideiglenes jellegő iparőzési tevékenység. 
(2) Az adó alanya az, akit a TV. vállalkozónak minısít. 
(3) Az adózás rendjérıl szóló törvény rendelkezései értelmében valamennyi vállalkozó 
önadózónak minısül. 

 
3. §2 

(A Tv. 40. §-ához 
Az adó mértéke 

 
(1) Az állandó jellegő iparőzési adó mértéke az adóalap 1,8 %-a. 
(2) Az ideiglenes jellegő iparőzési adó mértéke: 1.000,- Ft/nap. 
 

4. § 
Az adóelıleg megállapítása és az adó megfizetése 

 
(1)3 Az adóelıleget és az adót Szentistván nagyközség Önkormányzata önkormányzati 
adóhatóság részére kell megfizetni. 
(2) Egyéb tekintetben a TV. és az adózás rendjérıl szóló törvény szabályait kell alkalmazni. 
 

5. § 
Záró rendelkezések 

                                                 
1 Hatályos 2011. I.1-tıl 
2 Hatályos 2011. I.1-tıl 
3 Hatályos 2010. IX.20-tól 



 
(1)4  
(2)5 E rendelettel nem szabályozott kérdésekben 
- a helyi adókról szóló  1990. évi C. törvény, 
- az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII törvény, 
- a települési önkormányzatok hatáskörébe tartozó adók és adók módjára behajtandó 
köztartozások nyilvántartásáról, kezelésérıl és elszámolásáról szóló 13/1991. (V.21) PM. 
rendelet és 
- az önkormányzati adóhatóságok által rendszeresíthetı bevallási, bejelentési nyomtatványok 
tartalmáról szóló 35/2008.(XII.31.) PM rendelet  rendelkezései az irányadók. 
(3) Ez a rendelet 2010. június 1-jén lép hatályba, egyidejőleg hatályát veszti a 
15/1997(XII.22) és a 15/2009.(XII.21.) számú rendelet. 
 
 
 
Tóth Imréné dr.       Ördög Jakab  
jegyzı        polgármester 
 
 

                                                 
4 Hatálytalan: 2010.IX.20-tól 
5 Hatályos: 2010.IX.20-tól 


